令和２年３月

関 係 各 位

国土交通政策研究所 執務室移転のお知らせ

国土交通政策研究所 総務課

平素より大変お世話になっております。

この度、当研究所は下記の日程により、千代田区霞が関の中央合同庁舎 2号館から

新宿区四谷へ移転することとなりましたので、お知らせいたします。

電話番号、ＦＡＸ番号も下記のとおり変更となります。

文書につきましては、移転後の住所へご郵送ください。

移転に際し、皆様に大変ご不便・ご面倒をおかけいたしますが、よろしくお願い

申し上げます。

記

＜移転日＞

令和２年４月１３日（月）

＜移転先＞

  〒１６０－０００４

  東京都新宿区四谷一丁目６番１号 四谷タワー １５階

  TEL:０３－５３６９－６００２（代表）

 FAX:０３－５３６９－６００９

最寄駅：四ツ谷

JR中央線、東京メトロ南北線・丸の内線

   （JR四ツ谷口、東京メトロ３番出口）